
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
В соответствии со статьями 2, 39 Регламента Курганской  

областной Думы Курганская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Доклад счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам Председателя Курганской областной Думы 
принять к сведению. 

2. Считать депутата Фролова Дмитрия Владимировича  
избранным на должность Председателя Курганской областной 
Думы. 
 
 
 
Председательствующий на первом заседании 
Курганской областной Думы седьмого созыва,  
депутат областной Думы          В.Н. Сажин 
 
город Курган 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  “25” сентября 2020 г.    № 5 

Об избрании Председателя 
Курганской областной Думы 


